[image: image1.jpg]Camera di Commercio

( Terni .




Sviluppare funzioni e attuare accordi di cooperazione in materia di alternanza, competenze e  orientamento
Azione 1. Programma di stage in alternanza scuola lavoro di qualità internazionale
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Realizzazione di stage e visite aziendali per docenti
nei contesti lavorativi internazionali
SCHEDA E1 – ELENCO dei DOCENTI PARTECIPANTI agli STAGE 
e/o alle VISITE AZIENDALI
	Stage aziendali

	N.
	Cognome
	Nome
	Materia di insegnamento
	Funzione svolta

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	


	Visiteaziendali

	N.
	Cognome
	Nome
	Materia di insegnamento
	Funzione svolta

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


In allegato i CV degli studenti qui elencati. 
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